










Příslušenství

Ty správné ingredience 
pro váš úspěch

Příslušenství musí být robustní, vydržet pracovat každý den 
a musí být vhodné k náročnému použití v profesionálních 
kuchyních restaurací. Ve společnosti RATIONAL to platí jak pro 
koš na malé porce, tak pro podstavec, vozík nebo například i 
lopatku. Protože pouze s originálním příslušenstvím RATIONAL 
můžete využít vynikající vlastnosti zařízení iVario 2-XS v celé 
jeho šíři. 

V základní ceně zařízení iVario 2-XS je zahrnuto: rameno na 
automatické zvedání a spouštění, varný a fritovací koš,  Čisticí 
houbička a sítko.

 Originální příslušenství 
RATIONAL
Sofistikované příslušenství, 
díky kterému dosahujeme tak 
působivých výsledků.

rational-online.com/cz/prislusenstvi

1110



200 mm
za 16 sekund

 Vaše výhody
Pracoviště, které se přizpůsobí 
vašim potřebám a splní vaše 
přání.

rational-online.com/cz/restaurace

Design kuchyně.

Odpověď na každou 
výzvu.

Na stole, na pracovní ploše, na centrálním varném bloku nebo vestavěno: 
zařízení iVario 2-XS se přizpůsobí svému okolí. K dispozici ve dne v noci 
na přípravu Mise en place a nebo à la carte. Jeho instalace je velmi snadná 
a díky integrovanému odtoku vody není nutný ani odtokový žlábek 
v podlaze. Vyhnete se tak kluzké kuchyňské podlaze a zvýšíte bezpečnost 
práce. Život vám usnadní i další technická řešení, která šetří vaše záda a 
chrání před popálením. Dokonce ani velký úklid v kuchyni není se zařízením 
iVario 2-XS žádný problém: splňuje totiž vysoké nároky normy IPX5.

1312



 Zaregistrujte se na:
Tel. +420 226 521 500
info.cz@rational-online.com

rational-online.com/cz/live

Dost bylo teorie, je čas na praxi, protože 
nic není přesvědčivější než vaše vlastní 
zkušenost: zažijte varné systémy RATIONAL 
v akci, nechte si předvést inteligentní 
funkce a vyzkoušejte, jak s nimi můžete 
pracovat. Naživo, nezávazně a nedaleko 
od vás. Máte dotazy nebo potřebujete 
informace o možnostech využití speciálně 
pro vás? Pak nám zavolejte nebo pošlete 
e-mail. Další informace, podrobnosti, filmy 
a recenze zákazníků naleznete na adrese 
rational-online.com.

iVario live.

Nenechte si o tom pouze 
vyprávět, vyzkoušejte si to sami.

Malý, výkonný a prostorově úsporný. 
Zařízení iVario 2-XS totiž v restauraci až se 
100 připravovanými jídly nahradí sklopné 
pánve, varné kotle a fritézy. Nebo doplní 
varný ostrůvek ve vaší jídelně. A to mnohem 
výhodněji, než si umíte představit.

Je vaše kuchyně větší a chtěli byste mít 
funkce jako je tlakové vaření? V tom případě 
se podívejte na větší modely iVario Pro 
s objemem dvakrát 25 litrů, jednou 100 litrů 
nebo jednou 150 litrů. rational-online.com 

iVario 2-XS.

To pravé pro vás.

iVario 2-XS

Počet porcí od 30

Užitečný objem 2 ×17 litrů

Plocha na pečení 2 × 2/3 GN (2 × 13 dm2)

Šířka 1100 mm

Hloubka 756 mm

Výška (včetně podstavce / dolní části) 485 mm (1080 mm)

Hmotnost 117 kg

Přívod vody R 3/4"

Odtok vody DN 40

Příkon (3 NAC 400V) 14 kW

Pojistky (3 NAC 400V) 20 A

Volitelné možnosti

iZoneControl ○

Vaření s nízkými teplotami (přes noc, sous 
vide, konfitování)

○

WiFi ○

○ volitelně

1514



RATIONAL Czech Republic s.r.o.
Evropská 859/115
160 00 Praha 6 – Vokovice
Česká republika

Tel. +420 226 521 500

info.cz@rational-online.com
rational-online.com

RATIONAL Czech Republic s.r.o.
Evropská 859/115
160 00 Praha 6 – Vokovice
Česká republika

Tel. +420 226 521 500

info.cz@rational-online.com
rational-online.com

80
.2

3.
41

4 
· V

-0
1 ·

 M
D

S/
Le

no
 · 0

4/
20

 · c
s_

CZ
Pr

áv
o 

na
 te

ch
ni

ck
é z

m
ěn

y n
a z

ák
la

dě
 d

al
ší

ho
 v

ýv
oj

e v
yh

ra
ze

no
.


